Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 168/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Nomear, em virtude de aprovação no Concurso

Público Municipal n.º 002/2005, os seguintes cidadãos:

NOME IDENTIDADE CARGO
AURISVAL PEREIRA DA ROCHA 5.036.951-0 PR TRABALHADOR BRAÇAL

ADRIANO DE SOUZA 9.957.598-0 PR TRABALHADOR BRAÇAL

OSNY ROBERTO PEREIRA 7.307.479-7 PR MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Publique–se.

Siqueira Campos, 21 de novembro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal